
UCHWAŁA NR 244/L/18 
RADY GMINY SIERPC

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Sudragach do załatwiania 
indywidulanych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących ustalania opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Sudragach oraz udzielania zwolnień z tych 

opłat.

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust.2, pkt 1, art.41 ust 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm) oraz art. 52 ust. 9 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy 
Sierpc uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sudragach do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej dotyczących: 

1. Ustalania wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w Szkole 
Podstawowej w Sudragach, w czasie przekraczającym bezpłatny wymiar zajęć,

2. Udzielania zwolnień z opłat, o których mowa w punkcie 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

I Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Kazimierz Kuligowski

Id: DC34A833-9692-496E-8954-64DA62131CFE. Podpisany Strona 1




